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Президент Қасым-Жомарт Тоқаев Америка Құрама Штаттарына 
сапары барысында Вашингтонда білім алып жүрген Қазақстан азамат-
тарымен кездесті.

Мемлекет басшысы жүздесу барысында өскелең ұрпаққа үлкен үміт 
артатынын айтып, жастарға ұдайы қолдау көрсетіп, жан-жақты дамуы-
на жəне қабілет-қарымын ұштауға қолайлы жағдай жасайтынын жет-

кізді. Сондай-ақ наурыз айында Қазақстан Республикасының жаңа Конс-
титуциясы жобасы бойынша өтетін жалпыхалықтық референдумның ел 
болашағы үшін тарихи маңызы зор екеніне назар аударды. Студенттер 
мен жас зерттеушілер ғылым жəне білім саласына жан-жақты қолдау 
көрсеткені үшін Қасым-Жомарт Тоқаевқа ризашылық білдірді.
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СƏТI Т‡СКЕН С¦ХБАТТ¦ЛЃА

Б‡ГIНГIНIЊ БАС ТАЌЫРЫБЫ Кентау полициясы 
қырағы қызметте

ПРЕЗИДЕНТ  ВАШИНГТОНДАЃЫ 
ОТАНДАСТАРЫМЫЗБЕН КЕЗДЕСТI

ХАЛЫЌ 
ЌАЋАРМАНЫ

НЕМЕСЕ ИЕСIН КЕШ ТАПЌАН АТАЌ

«Ресми» сөзінің қолданылуына қаттырақ мəн 
беріп отырғанымыздың да өз қисыны бар. Ел ішін-
де соншама сөз болған, тіпті, мемлекеттік маңыз-
ды мəселеге айналған, бұрынғы одақ деңгейінде 
батырлығы айқын танылып, мойындалса да, сон-
шама созбұйдаға салынып, созылып келген мара-

паттың нағыз иесін таппай келуі кімді де болса 
қыжылтқаны рас. Жарайды одақ кезіндегі жағдай-
ды жақсы білеміз, одақ басшыларына, қорғаныс 
министрлері Гречко, Язов тарға оның империялық 
өктемдікке қарсылығы, фамилиясын да өзгерткісі 
келмей, «Момышов» аталудан бас тартуы – шек-
тен шыққан бассыздық, тіпті, асқынған ұлтшыл-
дық болып танылғандығы түсінікті. Сол кездерде 
Баукеңнің мұндай əрекеттері республикадан тыс 
аймақтар үшін ғана емес, тіпті, өз ішімізде де 
ессіздік, қасарыспа қыңырлық болып танылғаны 
жасырын емес. Мұны да сол баяғы сүйегімізге 
сіңіп қалған құлдық сананың салқыны демеске 
лажымыз жоқ. Десек те халықтың өзі əлдеқашан 
«қаһарман» атандырған, батыр Баукең деп ерке-
леткен ел перзентіне ресми түрде «Халық Қаһар-
маны» атағының жылдар бойы берілмеуін немен 
түсіндіріп, ақтауға  болады?!

Табиғатымыз қазақы болғандықтан, жылт 
еткен жақсылыққа жүрегіміз жарылардай қуана-
мыз, көпшілікпен бөлісуге дайын тұрамыз. Əри-
не, жақсылықтың жаршысы болғанға не жетсін?! 
Баукеңдей дара тұлғаға көзі тірісінде берілмеген 
марапаттың енді берілуін неге жар салып айт-
пасқа, қуанышты неге елдің назарына салмасқа! 
Халық еңбектің еш кетпейтінін білуі, түсінуі 
керек қой. 

Əлдебір өнер иелерінің, спортшыларымыздың 
бір сəттік жеңісін аспандатып жатамыз, бесіктен 
белі шықпаған жастарымызды қол жеткен табысы 
үшін қошеметке бөлейміз. 

Үнзила ШАПАҚ, Парламент Мәжілісінің депутаты, 
Конституциялық комиссияның мүшесі:

«Ќ¦ЌЫЌТЫЊ ЌАЃАЗ Ж‡ЗIНДЕ 
МОЙЫНДАЛУЫ ƏДIЛЕТТI 
ЌАМТАМАСЫЗ ЕТПЕЙДI»

– Үнзила Шапаққызы, Конституция 
жобасында «Əділетті Қазақстан» идеясы 
бекітілмек. «Əділет» ұғымы құқықтық ка-
тегория ретінде қалай өлшенеді? 
– «Əділет» ұғымын тек моральдық не саяси 

категория ретінде қабылдау – қазіргі конститу-
ционализм талабына сай емес. Құқықтық мем-
лекетте əділет – нақты өлшенетін, құқықтық 
мазмұны бар конституциялық категория. Конс-
титуция жобасында ол «əділеттілік, заң мен 
тəртіп» сияқты іргелі қағидаттармен сабақта-
стырыла отырып, мемлекеттің бүкіл құқық қол-
дану практикасына қойылатын нақты талаптар 
жиынтығы ретінде көрініс табады. Бұл тұрғы-
да «Əділетті Қазақстан» идеясы мемлекеттің 
билікті тек процедуралық заңдылықпен емес, 
мазмұндық əділет өлшемімен шектеуге ұмтылы-
сын білдіреді. Əділеттің басты критерийі – заң 
алдындағы теңдік пен кемсітпеуге жол бермеу. 
Əділеттілік қоғам мүшелерінің барлығына бір-
дей құқықтық өлшем қолданылғанда ғана орын 
алады. Теңдік қағидаты – əділеттің ең негізгі 
«өлшеуіші».

Екінші өлшем – құқықты қорғаудың тиімділі-
гі жəне сотқа қолжетімділік. Егер азамат өзінің 
бұзылған құқығын шынайы қорғай алмаса, 
құқықтың қағаз жүзіндегі мойындалуы əділетті 
қамтамасыз етпейді. Сондықтан əділет азамат-
тың құқығын заңға қайшы келмейтін барлық 
тəсілмен қорғау мүмкіндігімен, соның ішінде 
сот арқылы қорғану құқығының нақты жүзеге 
асуымен өлшенеді. Бұл жерде мəселе тек сотқа 
«бару құқығында» емес, сотқа жүгінудің қол-
жетімділігі мен нəтиже беретін құқықтық қорға-
нысқа айналуында.

Үшінші өлшем – мемлекеттік шешімдердің 
негізділігі, болжамдылығы жəне құқықтарды 

Өткен жылдың шымылдығы жабылар тұста Президент Қ.Тоқаевтың жар-
лығымен елдің батыр перзенті Бауыржан Момышұлына «Халық Қаһарма-

ны» атағы ресми берілді. Бұл шын мәнінде халқымыз асыға, сарыла күткен шешім 
болатын.

(Жалғасы 5-бетте)

шектеудің қатаң стандарты. Құқықтық мемле-
кетте билік азаматтың еркіндігін «кең түсін-
дірілетін мүддемен» оңай шектей салмауы 
тиіс. Сондықтан адам құқықтарын шектеу тек 
ерекше жағдайда ғана, міндетті түрде заңмен 
көзделіп, қажетті болып, пропорционалды 
сипатта болғанда ғана мүмкін. Мемлекеттік 
шешімдердің қисынды дəлелге сүйенуі, бірізді 
болуы жəне азамат үшін алдын ала болжануы 
– əділеттің маңызды өлшемі, өйткені құқықтың 
өзі адамдарға «ереже тұрақтылығын» ұсынуы 
керек.

Төртінші өлшем – тəуелсіз жəне əділ сот 
төрелігі. Əділеттіліктің ең нақты тексерілетін 
алаңы – сот. Судьяның тəуелсіздігі, сот қызметі-
не араласуға тыйым салу, дəлелдемелердің заң-
дылығы, заңсыз алынған дəлелдің күші болмауы, 
күмəннің айыпталушы пайдасына түсіндірілуі 
сияқты қағидалар əділеттің нақты мазмұнын 
құрайды. Өйткені əділет – тек «дұрыс шешім» 
туралы емес, сол шешімге əкелетін процестің 
əділдігі туралы да ұстаным. Демек «Əділетті 
Қазақстан» идеясы Конституция жобасында 
жалпы декларация емес, мемлекеттік билікке, 
құқық қолдану тəжірибесіне жəне сот төрелігі-
не қойылатын нақты өлшемдер жүйесі ретінде 
түсіндіріледі.

– Жоба мəтінінде адам құқықтары «ең 
жоғары құндылық» деп танылады. Бірақ 
практикада мемлекеттік мүдде жиі ба-
сым түседі. Бұл қайшылықты қалай жоя-
мыз?
– Бұл тек Қазақстанға ғана емес, көптеген 

елге ортақ мəселе. Оны конс титуциялық стан-
дарттар мен институционалдық тежемелік тепе- 
теңдік арқылы ғана еңсеруге болады. 

(Жалғасы 4-бетте)
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ТАРАТУ ƏРТ‡РЛI

М¦РАГЕРЛIК

4. «As-Dim» ЖШС (БСН 180640028630) өзінің таратылатыны туралы
хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  жарияланған күннен 
бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 040905, Ал-
маты облысы, Қарасай ауданы, Райымбек ауылдық округі, Абай ауылы, Д. 
Қонаев көшесі, 147-үй, тел. +7 707 164 90 91.

5. «ALEM KZO» ЖШС (БСН 241040011452) өзінің таратылатыны
туралы хабарлайды. Барлық талап шағымдар осы хабарландыру жария-
ланған күннен бастап екі ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылда-
нады: 120000, Қызылорда қаласы, Салихитдин Айтбаев көшесі, 33-үй. 
Тел. +7 707 903 57 94.

6. «Спортивный клуб дзюдо «Женыс» ЖШС (БСН 221040006402)
өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарлан-
дыру  жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша 
қабылданады: Астана қаласы, Есіл ауданы, Дінмұхамед Қонаев көшесі, 
12/1-ғимарат.

9. «Холдинг Мейстер» ЖШС (БСН 180440039341) (Жамбыл облысы,
Меркі ауданы, Меркі ауылы, Абай көшесі, 41-үй) өзінің таратылатыны 
туралы хабарлайды. Барлық шағымдар хабарландыру жарияланған күннен 
бастап екі ай мерзімде мына мекенжайда қабылданады: Жамбыл облысы, 
Меркі ауданы, Жамбыл ауылы, Абай көшесі,  41-үй. Тел. 8 775 158 61 58, 
8 747 588 85 41.

10. «ВестТрансСистемсКЗ» ЖШС (БСН 180240025710) (ҚР, Атырау
обылысы, Атырау қаласы, 060000, Мирас шағынауданы, Төле би көшесі, 
18-құрылыс) өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар
осы хабарландыру  жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекен-
жай бойынша қабылданады: ҚР, Атырау қаласы, Жерұйық шағынауданы,
20-көше, тел. 8 701 111 59 20.

11. «Forever Calaxy» ЖШС (БСН 241140013125) өзінің таратылатыны
туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап 
екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: ҚР, Атырау қаласы, 
Өтешқали Атамбаев көшесі, 27-ғимарат. Тел. 8 705 647 78 47.

12. «Bravo Lombard» ЖШС (БСН 180640003040) күнтізбелік 60 (алпыс)
күн өткеннен кейін Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын реттеу жəне 
дамыту агенттігіне микроқаржы қызметін жүзеге асыру лицензиясының 
қолданысын тоқтату туралы ерікті түрде өтініш бергенін хабарлайды. 
Барлық сұрақтар бойынша мына мекенжайға хабарласыңыз: ҚР, Астана 
қаласы, Есіл ауданы, Дінмұхамед Қонаев көшесі, 33-ғимарат, 319-кабинет. 
Тел. +7 707 559 08 08.

15. «БоранбайСтройГазСервис» ЖШС (БСН 050240017911) өзінің тара-
тылғаны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  жария-
ланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 
Атырау облысы, Атырау қаласы, Серпер көшесі, 17-үй, тел. +7 775 345 38 
04 (уатсап).

16. «ЗиялыСервис» ЖШС (БСН 111040018304) өзінің жұмысын тоқта-
татыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  жария-
ланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 
Атырау облысы, Атырау қаласы, Серпер көшесі, 17-үй, тел. +7 775 345 38 
04 (уатсап).

17. «Мақат Тазалық» ЖШС (БСН 060440009127) өзінің таратылғаны
туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  жарияланған 
күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Аты-
рау облысы, Атырау қаласы, Серпер көшесі, 17-үй, тел. +7 775 345 38 04 
(уатсап).

18. «Алмалы су-арнасы» ЖШС (БСН 180340035593) өзінің жұмысын
тоқтататыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  
жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабыл-

МЕЖЕ ТIЛДIК КЕДЕРГI БАР ЖЕРДЕ 
Т‡СIНБЕУШIЛIК ПАЙДА БОЛАДЫ 

де қолданылуы қажет. Ал оны қолдана-
тын ең басты орта – мемлекеттік қызмет 
саласы болып табылады.

Мемлекеттік қызметші – халық пен 
мемлекет арасындағы байланыстырушы 
тұлға. Азаматтар түрлі мəселелермен 
мемлекеттік мекемелерге жүгінеді. Сол 
кезде олар өз ана тілінде сөйлеп, толық 
əрі сапалы қызмет алғысы келеді. Бұл – əр 
азаматтың заңды құқығы. Менің ойымша, 
мемлекеттік қызметші қазақ тілін білу 
арқылы халыққа жақындай түседі. Ана 
тілінде сөйлесу адамдар арасында сенім 
қалыптастырады. Ал тілдік кедергі бар 
жерде түсінбеушілік те, реніш те пайда 
болады.

Мемлекеттік қызметші болу – үлкен 
жауапкершілік. Бұл тек қыз мет атқару ғана 
емес, елге үлгі болу деген сөз. Қоғамда көп 
адам мемлекеттік қызметшілерге қарап 
бой түзейді. Сол себепті олардың сөйлеу 
мəдениеті мен тілге деген көзқарасы өте 
маңызды. Біздің пікірімізше, егер мем-
лекеттік қыз метші қазақ тілін құрметтеп, 
күнделікті жұмысында қолданса, бұл 
басқаларға да үлгі болады. Керісінше, мем-
лекеттік тілге салғырт қарау қоғамда теріс 
пікір қалыптас тырады.

Мемлекеттік тілді  білу – міндет 
қана емес, азаматтық парыз деп санай-
мын. Əсіресе мемлекеттік қыз метте 
жүрген адамдар үшін бұл талап екі 
есе маңызды болып табылады. Мемле-
кеттік қызметшілер қазақ тілін білсе, 
жастар да оны қолдануға ынталанады. 
Сонымен қатар, болашақта мемлекет-
тік қызметке келетін жастар үшін де 
бұл үлкен мотивация. Яғни, мемлекет-
тік тіл – табысты қызметтің бір бөлігі 
екенін түсінеді.

Мемлекеттік тілдің беделін арттыру 
үшін ең алдымен мемлекеттік қызмет са-
ласында нақты талаптар болуы керек. 
Мысалы, мемлекеттік қызметшілер үшін 
қазақ тілін білу міндетті шарт болуы, тіл 
деңгейін тексеру жүйелі түрде жүргізілуі, 
қазақ тілінде қызмет көрсеткен қыз-
меткерлерді ынталандыру өзекті. Мұндай 
шаралар мемлекеттік тілді дамытуға оң 
əсер етеді. Тілді күштеп емес, саналы 
түрде қолдану маңызды. Ал оған жетудің 
бір жолы – үлгі көрсету.

Нұрсұлу МАДИЯРОВА, 
Ақтөбе қалалық №3 сотының 

бас маманы 

7. «ЛОМБАРД «КАРАГАНДА-КРЕДИТ» ЖШС (БСН 050340007482)
жарғылық капиталының 350 000 000 (үш жүз елу миллион) теңгеге дейін 
азайғаны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар хабарландыру жарияланған 
күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 
ҚР, Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Əлихан Бөкейхан ауданы, 
14-шағынауданы, 1-үй, 2-н.п. Тел. 8 705 322 23 13.

8. «Алтын-Ай 1» ЖШС (БСН 231140018719) жарғылық капиталының
азайғаны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар хабарландыру жарияланған 
күннен бастап бір ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: ҚР, 
Астана қаласы, Алматы ауданы, Алексей Петров көшесі, 19-үй, 9-н.п.

13. «Dara Group (Дара Групп)» ЖШС-не (БСН 071140008152) «ДА-
РЫН Партнерс» ЖШС-і (БСН 140540000540) қосылу жолымен қайта ұй-
ымдастырылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар мына мекенжай 
бойынша қабылданады: ҚР, Астана қаласы, Нұра ауданы, Қабанбай Батыр 
даңғылы, 17-ғимарат, 15 н.п., А блогы, 8-қабат. Тел.: 8 747 216 43 86, legal@
kk-r.kz.

14. «ДАРЫН Партнерс» ЖШС (БСН 140540000540) өзінің «Dara Group
(Дара Групп)» ЖШС-не (БСН 071140008152) қосылу жолымен қайта ұй-
ымдастырылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар мына мекенжай 
бойынша қабылданады: ҚР, Астана қаласы, Нұра ауданы, Қабанбай Батыр 
даңғылы, 17-ғимарат, 15 н.п., А блогы, 8-қабат. Тел.: 8 747 216 43 86, legal@
kk-r.kz.

26. «Ақжарма-2» Шаруа қожалығы əкімшілігі хабарландырады:
«Ақжарма-2» Шаруа қожалығы, қожалық қатысушылары мен жер үлескерлеріне 2026 жылдың 18

наурыз күні сағат 11:00-де кезектен тыс жалпы жиналыс өткізілетінін хабарлайды. Өткізілетін орнының 
мекенжайы: Қызылорда облысы, Сырдария ауданы, Ақжарма ауылы, Садық Ахун көшесі, 7.

Күн тəртібінде: 1) Жер үлескерлері өтінішіне сəйкес, жер үлестерін бөліп беру туралы. 2) Шаруа қо-
жалық жəне қатысушылары мен жер үлескерлеріне арасында бес жылға қайта біргіп жұмыс жасау туралы.

27. «Ломбард «HAYAT CAPITAL» ЖШС кепіл мүлкін сату бойынша сауда-сат-
тық өткізілетінін хабарлайды.

Сауда-саттық  2.03.2026 жылы сағат 12:00-де Алматы қаласы, Төле би көшесі, 
285/3 үй, 201-кеңсе мекенжайында өткізіледі. Голландиялық əдіс бойынша келесі мүлік 
саудаға шығарылады:

1-лот: Toyota Land Cruiser Prado маркалы автокөлік, 1998 ж. ш., қозғалтқыш көлемі 
– 2,7 л, түсі – ақ, бастапқы бағасы – 3 777 053 теңге;

2-лот: JAGUAR S-TYPE маркалы автокөлік, 2002 ж. ш., қозғалтқыш көлемі – 3,0 л, 
түсі – сұр, бастапқы бағасы – 2 268 083 теңге;

Аталған мүлік Алматы қаласы, Төле би көшесі, 285/3 мекенжайында орналасқан. 
Өтінімдер дүйсенбіден жұмаға дейін сағат 10:00-ден 18:00-ге дейін қабылданады жəне 
сауда-саттық өтетін күнге бір күн қалғанда сағат 18:00-де аяқталады. Сауда-саттыққа 
қатысу үшін өтінім беру қажет. Өтінімдер мына мекенжай бойынша қабылданады: 
Алматы қаласы, Төле би көшесі, 285/3 үй, 201-кеңсе.

Сауда-саттық жеңімпазы сатып алынған автокөлік үшін толық төлемді  үш күн 
ішінде «Ломбард «HAYAT CAPITAL» ЖШС кассасына қолма-қол ақша түрінде төлеуі 
тиіс.

Сенім білдірілген тұлғаның тұрғылықты мекенжайы: ҚР, Алматы қаласы, 
Порт-Артурская көшесі, 22-үй, анықтама телефоны: +7  707 283 80 28, төлем реквизит-
тері: ИИК KZ58722S000003993258, «Kaspi Bank» АҚ, БИК CASPKZKA.

29. «Самұрық Сақтау» ЖШС (БСН 101140017724) өзінің жарғылық
капиталы 140 000 000 (жүз қырық миллион) теңгеге төмендегені туралы 
хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен бастап бір ай 
ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Астана қаласы, Кендірлі 
көшесі, 5-ғимарат.

Дегенмен, шынтуайтқа келгенде ана тіліміздің абыройын артты-
ру, оны ұрпағымызға ананың сүтімен сіңіру əрбір отбасының өздері-
не тікелей байланысты екенін де естен шығармағанымыз абзал.

Ана тілі мəселесі – сол тілде жасаған, жасап келе жатқан халықтың 
өткені мен бүгінгісін таразылай отырып, болашағын танытатын, сол 
халықтың мəңгілігінің мəселесі. Елдіктің негізгі шарттары, түптеп 
келгенде мемлекет тілінің, ұлт рухының көтерілген биігімен өлше-
неді. Елімізде осы мақсат жолында іргелі істер атқарылып жатқаны 
баршаға аян. Республикамыз тəуелсіздігін жариялағаннан бастап, қа-
зақ тілін де мемлекеттік тіл ретінде бекіткені осының жарқын айғағы 
болса керек.

Қазақ тілінің қолданыс аясын арттыру – мемлекеттің міндеті. Бұл 
жұмыс тоқтамайды, жалғаса береді. Оған ешбір кедергі жоқ жəне тіл 
мерейін өсіруді көп болып қолға алғанда ғана жақсы нəтижеге қол жет-
кізуге болатыны айдан анық. Сондықтан, осынау ортақ іске əрқайсы-
сымыз өзіндік үлесімізді қоссақ нұр үстіне нұр болып, көздеген мақсат 
деңгейінен шығуға мол мүмкіндік туары хақ.

Олжас НҮКЕНОВ,
Жетісу облысы қылмыстық істер жөніндегі 

мамандандырылған ауданаралық соты 
əкімшісінің бас маманы

МIНДЕТ

МƏЊГIЛIК М¦РАТЫМЫЗ

Мемлекеттік тіл туралы мәселе қозғалғанда әркім 
әртүрлі пікір айтып жататынын күнделікті көріп жүр-

міз. Бірі, қазақ тілінің қолданыс аясын кеңейтуге жете мән 
беріліп жатқан жоқ деген пікірін алға тартып жатса, екін-
шілері, мемлекеттік тілді меңгеруді үйрету тәсілдері жолға 
қойылмай отыр, болмаса тіл үйренуге мұқтаж адамдар аз 
емес деген уәждерін келтіреді. 

данады: Атырау облысы, Атырау қаласы, Серпер көшесі, 17-үй, тел. +7 775 
345 38 04 (уатсап).

19. «Синердж (Атырау) Глобал Индастриалз Птю.Лтд» ЖШС (БСН
190840006282) өзінің жұмысын тоқтататыны туралы хабарлайды. Та-
лап-шағымдар осы хабарландыру  жарияланған күннен бастап екі ай ішінде 
мына мекенжай бойынша қабылданады: 060600, Атырау қаласы, Береке 
ауылы,  Тыныбеков көшесі, 31, тел. 8 775 807 09 70.

20. «NurArs Company» ЖШС (БСН 240840015689) өзінің таратылаты-
ны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  жарияланған 
күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 
Форт-Шевченко қаласы, тел. +7 778 232 8189.

21. «ОТАН» Республикалық қоғамдық бірлестігінің Қарағанды облыс-
тық филиалы (БСН 930341000168) өзінің ерікті түрде таратылатыны 
туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған 
күннен бастап екі ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылданады: ҚР, 
Қарағанды облысы, Қарағанды қаласы, Қазыбек би ауданы,  Ерубаев кө-
шесі, 51-үй.

22. «АГРО СЕРВИС» ЖШС (БСН 200540010988) өзінің таратылатыны
туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  жарияланған күн-
нен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: ҚР, БҚО, 
Орал қаласы, Тупик 1-Завокзальный, 37-үй.

23. «Voltus» ЖШС (БСН 250340002661) өзінің таратылатыны туралы
хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  жарияланған күннен 
бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Астана қала-
сы, Е899 көшесі, 1/1-үй, тел. 8 701 533 77 04.

24. «Отау-Академия семьи» Қоғамдық қоры (БСН 170940017931)
өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабар-
ландыру  жарияланған күннен бастап екі ай ішінде мына мекенжай бо-
йынша қабылданады: Алматы қаласы, Төлебаев көшесі, 142-үй, А, тел. 
+7 778 470 66 50.

25. «Shah Trans Logistics» ЖШС (БСН 120240008511) өзінің таратыла-
тыны туралы хабарлайды. Шағымдар хабарландыру жарияланған күннен 
бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Алматы қала-
сы, Райымбек даңғылы, 348А үй, офис 310А. Тел. 8 707 055 09 85.

28. «РКД Фешн» ЖШС (БСН 180640001183) өзінің таратылаты-
ны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жария-
ланған күннен бастап екі ай мерзім ішінде мына мекенжайда қабылда-
нады: Алматы қаласы, Турксіб ауданы, Илийский даңғылы, 17-ғимарат, 
Тел. 8 (727) 367-15-67.

30. «Умар-2022» ЖШС (БСН 220340008209) өзінің таратылатыны тура-
лы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру жарияланған күннен 
бастап екі ай мерзім ішінде  мына мекенжайда қабылданады: ҚР, Түркістан 
облысы, Қазығұрт ауданы, Қызылқия ауылдық округі, Айнатас ауылы, Жі-
бек жолы көшесі, 42-үй, индекс 160311.

31. «Масеррус» селолық тұтыну кооперативі (БСН 080940013672)
өзінің таратылатыны туралы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарлан-
дыру жарияланған күннен бастап екі ай мерзім ішінде  мына мекенжайда 
қабылданады: ҚР, ОҚО, Қазығұрт ауданы, Қақпақ ауылдық округі, Қақпақ 
ауылы, пошта индекс 160306.

32. ҚР, Алматы қаласы, Сəтбаев көшесі, 30A/3 мекенжайында ор-
наласқан «ҚАЗАҚСТАН ЭНЕРГЕТИКАЛЫҚ АУДИТОРЛАР» қауым-
дастығы (БИН 120340002803) өзінің таратылатынын хабарлайды. Кре-
диторлардың талаптары осы хабарлама жарияланған күннен бастап екі 
ай ішінде келесі мекенжайда қабылданады: ҚР, Алматы қаласы, Сəтбаев 
көшесі, 30/8 үй, 157-кеңсе. Тел. +77019998620.

33. «Спектр-К» ЖШС (БСН 080740009855) өзінің таратылатыны тура-
лы хабарлайды. Талап-шағымдар осы хабарландыру  жарияланған күннен 
бастап екі ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: Қостанай об-
лысы, Қостанай қаласы, Мауленова көшесі, 12а.
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Газет Қазақстан Республикасы 
бойынша таралады

Меншiк иесi: 
«ЗАҢ» МЕДИА-КОРПОРА ЦИЯ» 

ЖАУАПКЕРШIЛIГI ШЕКТЕУЛI СЕРIКТЕСТIГI

МЕНШIКТI ТIЛШIЛЕР:
Астана  Айша Құрманғали

8 707 851 91 13.
Алматы  Нұрбол Əлдібаев
облысы  8 701 357 66 84.
Ақтөбе  Жансая Есмағанбетова
облысы  8 705 398 62 83.
Атырау  Боранбай Ғалиев
облысы  8 775 543 03 80.
Маңғыстау  Жазира Əбіл
облысы  8 702 514 54 44.
Қызылорда  Гүлбану Мақажан
облысы  8 701 697 39 86.
Түркістан  Сейітхан Құлмаханбетов
облысы  8 707 721 19 59.

Шадияр Мекенбайұлы
87757335665

Батыс  Нұрлыбек
Қазақстан Рахманов
облысы  8 707 177 80 70.

Газетіміздің электронды нұсқасын Zanmedia.kz сайтынан 
оқи аласыздар.

Газет бетiндегi жарияланым дардың пози циясы мен фактi лерi 
үшiн редакция жауап бермейдi.

Жарнама мен хабарландырулардың маз мұнына жарнама берушi 
жауап ты. Жарнама берушi нiң жiберген қа телiгiне байланысты талап-
тiлектер хабарландыру жарияланған күн нен бастап екi ай мерзiм 
iшiнде қа былданады. 

Газеттi есепке қою туралы №16297-Г куəлiктi 2017 жылғы 12 
қаңтарда Қазақстан Респуб лика сының Ақпарат жəне коммуникация 
министрлiгi берген. 

Газеттiң терiмi мен бет қаттау жұ мыс тары «Заң» Медиа- кор по-
рация» ЖШС компьютерлiк орта лығында жа салды. Алма ты облысы, Iле 
ауданы, Өтеген батыр ауылы, Сейфул лин кө шесi, 2«б», «Принт плюс» 
ЖШС баспаханасында басылып шығарылды. Тел.: факс. 8 (727) 51-78-27, 
8 (727) 51-78-31

2. 2025 жылы 27 тамызда қайтыс болған Тастемірова Күміс Əбдрах-
манқызының артынан мұралық іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра тура-
лы білгісі келгендер болса, нотариус Г.Д.Палымбетоваға келулеріңіз керек. 
Мекенжайы: Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Шиелі кенті, С.Сейфул-
лин көшесі. Тел. 8 702 819 64 73.

3. 1.03.2025 жылы қайтыс болған Сарманбаев Даулет Конырбаевичтің
артынан мұралық іс ашылды. Мұрагерлері немесе мұра туралы білгісі кел-
гендер болса, нотариус Ғ.А.Шардарбековке келулеріңіз керек. Мекенжайы: 
Қызылорда облысы, Шиелі ауданы, Шиелі кенті, Т.Рысқұлов көшесі, №5 
ғимарат. Тел. 8 702 233 44 99.

Қазақ тілі – еліміздің басты 
құндылықтарының бірі , 

ұлттық болмысымыздың негізі. 
Сондықтан мемлекеттік тілді да-
мыту мен оны күнделікті өмірде 
қолдану өте маңызды. Әсіресе, 
мемлекеттік қызмет саласында 
қазақ тілінің рөлі жоғары болуы 
керек. Сонымен қатар, мемле-
кеттік тілді білу ең алдымен мем-
лекеттік қызметшіден басталуы 
тиіс. Себебі халықпен тікелей 
жұмыс істейтін, елге қызмет көр-
сететін тұлғалар – солар. Егер 
мемлекеттік қызметші қазақ тілін 
білмесе немесе қолданбаса, 
онда мемлекеттік тілдің беделі 
де төмендейді.

Кейбір мекемелерде əлі күнге дейін 
азаматтар қазақ тілінде сапалы қызмет 
ала алмай жатады. Бұл жағдай халықтың 
наразылығын тудырады. Біздің ойымыз-
ша, мұндай мəселелердің туындауына 
мемлекеттік қызметшілердің мемлекеттік 
тілді жеткілікті деңгейде меңгермеуі се-
беп болып отыр. Негізі мемлекеттік тіл 
тек қағаз жүзінде емес, күнделікті өмірде 
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